

## CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

### ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 1273-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE CABLES ELECTRICOS PARA LA OBRA DE LA IE NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	COMERCIAL ARIANA E.I.R.L.		CORPORACION KAPEM S.A.C.		CORPORACION SANTA FE PEM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD		DE LA CRUZ AGUILAR FORTUNATO OSCAR		DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA FERRIMINDO RAMIREZ	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	CABLE ELECTRICO TIPO LSOHRF-80 DE 2.5 mm2	87.00	UNIDAD	172.100000	14,972.70	192.900000	16,782.30	200.000000	17,400.00	194.800000	16,947.60	184.600000	16,060.20
2	CABLE ELECTRICO TIPO LSOHRF-80 DE 4 mm2 X	14.00	UNIDAD	263.500000	3,689.00	314.700000	4,405.80	315.000000	4,410.00	289.900000	4,058.60	282.100000	3,949.40
3	CABLE ELECTRICO TIPO LSOHRF-80 DE 4 mm2 X	14.00	UNIDAD	265.400000	3,715.60	314.700000	4,405.80	315.000000	4,410.00	289.900000	4,058.60	282.100000	3,949.40

EMINCO PERU E.I.R.L.		HANS INVERSIONES SERVICIOS DE CONSTRUCCION E I R L		NEGOCIACIONES YIMAR E.I.R.L		PROVEEDORES ELECTRICOS FM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		R .R SELEC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		RED DE DISTRIBUCION DE MATERIALES ELECTRICOS Y CONSTRUCCION SOCIEDAD	
PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
205.000000	17,835.00	158.000000	13,746.00	180.290000	15,685.23	209.639770	18,238.66	226.000000	19,662.00	195.000000	16,965.00
250.000000	3,500.00	240.000000	3,360.00	279.080000	3,907.12	306.360000	4,289.04	345.310000	4,834.34	296.000000	4,144.00
250.000000	3,500.00	240.000000	3,360.00	279.080000	3,907.12	306.360000	4,289.04	345.310000	4,834.34	296.000000	4,144.00